PAGE

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 19.07.2013
	      № 468

	Новокубанск

О внесении изменений в приложение к решению Совета                  Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 23 октября 2009 года № 32 «О Регламенте Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
На основании пункта 7 части 2 статьи 26 Устава Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 23 октября 2009 года № 32 «О Регламенте Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района»,  изложив пункт 3 статьи 16 в новой редакции:
«3. Дает заключение по проектам решений Совета и поступившим в комитет предложений, в пределах своей компетенции, а также проводит антикоррупционную экспертизу проектов муниципальных правовых актов, внесенных на рассмотрение в Совет, и принятых Советом муниципальных правовых актов при проведении их правовой экспертизы и мониторинге;».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по мандатным вопросам, вопросам депутатской этики и контролю за соблюдением Регламента Совета (Лазирская).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района

__________________А.Ф. Игнатьев

	Председатель Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района___________________В.А. Баев